LUCRARI ELECTRICE 
        61 209,19     12 241,84          73 451,03  

5 2-1-5 
Punct Termic cu pompa de caldura. 

Automatizare instalatiilor termomecanice 
      126 672,12     25 334,42        152 006,54  

Total    3 058 120,98   611 624,20     3 669 745,18  

Total: Trei milioane șase sute șaizeci și nouă mii șapte sute patruzeci și cinci lei 18 bani